
Mechovský Dvorec

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za osobu a noc:

a) se snídaní

osoba ....................... 700,- Kč

dítě od 3 do 10 let ........ 350,- Kč

dítě do 3 let včetně ....... zdarma

b) se snídaní a večeří

osoba ........................ 850,- Kč

dítě od 3 do 10 let ....... 450,- Kč

dítě do 3 let včetně ....... zdarma

Jednolůžkový pokoj ...... + 250,- Kč/noc

B/ Ubytování v apartmánu

Cena je za celý apartmán na noc, max 4 osoby:

Apartmán:........................ 1.760,-Kč (uvedená cena je bez stravy a včetně úklidu - běžné zašpinění)

C/ Ubytování v prostorném bytu

Cena je za celý byt na noc, max 5 osob:

Byt: ........ 2.350,-Kč (uvedená cena je bez stravy a včetně úklidu - běžné zašpinění)

Letní sezona - ceny

Cena za osobu a noc:

a) se snídaní

osoba ....................... 700,- Kč

dítě od 3 do 10 let ........ 350,- Kč



dítě do 3 let včetně ....... zdarma

b) se snídaní a večeří

osoba ........................ 850,- Kč

dítě od 3 do 10 let ....... 450,- Kč

dítě do 3 let včetně ....... zdarma

B/ Ubytování v apartmánu

Cena je za celý apartmán na noc, max 4 osoby:

Apartmán:........................ 1.800,-Kč (uvedená cena je bez stravy a včetně úklidu - běžné zašpinění)

C/ Ubytování v prostorném bytě (84m2)

Cena je za celý byt na noc, max 5 osob:

Byt: ........ 2.350,-Kč (uvedená cena je bez stravy a včetně úklidu - běžné zašpinění)

Další informace:

Celý objekt je nekuřácký a bez možnosti ubytování domácích zvířat. Děkujeme za pochopení.

Vyklizení pokoje, apartmánu, bytu, objektu a odevzdání klíče do 10:00 hodin.

Lázeňský a rekreační poplatek obce Srní činí

20 Kč/nocleh. Nevztahuje se na děti do 15 let a ZTP. Tento poplatek není zahrnut v celkové ceně za pobyt

a bude uhrazen při příjezdu.

Platební podmínky

Záloha

50% z celkové ceny pobytu převodem na účet



Doplatek zbývajících 50% ceny pobytu při příjezdu s úhradou v hotovosti

Storno podmínky a poplatky

Storno poplatek při jednostranně zrušeném pobytu:

30 - 8 dní přede dnem příjezdu 50% zálohy

7 dní – den příjezdu 100% zálohy


